७3 हक ब पर कण ४7 ॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण छ५.७७७/॥४४४ 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

9968 50078 : ७ 

एश्षांशिध्वां 508 : ५८७ 

4 5 49 24060440458040403 2465 45२70२054 4,063,800.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - वानिकी ॥//४५५ 2२४/५०0२5॥ा रुपये दस लाख तीरसठ हजार आठ 

संपोषण (.5.5) 
40॥ - बन संरक्षण, विकास तथा सर 9.7.0.0/0/8|850/0२ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण २िरिश.287. 

0-अधियूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

596 50076 : ॥३०७ 

(0४9। 9॥क्ञा6 :

[...]

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी ह 
0॥ - बानिकी डाशा<कफया ॥5 रुपये पॉच लाख इकतीस हजार नौ 

58 - अधियूच्रित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0-अधिसूचित बनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

जन आशा 2 अल 2,234,000.00 
रुपये एक करोड अडतालीस लाख तीरसठ हजार नौ 

क्रमिक योग: 44,863,900.00 
(५0 के, ॥४७5॥) 

| ट (253..042.20402७002. 

2898 5 ० ॥3 रपट रथ 036: | 26/202]    

पत्र संख्या - 04/78-45/2049/394 दिनांक - 902-40७॥-2024

[...]

58 - अधिमूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

996 5"00शा6 : ५6७ 

(शांशित्व 5ञाशाह6 : १०७ 

0.7.0.5.7.0।॥४/00॥५5 

॥॥॥|   

॥॥॥| 

03 - मजद्री 

006२70/२६88 40,900.00 

रुपये दस हजार नौ सौ 

॥॥॥ 
२७०७ ॥(७॥७४२ 540 

28% ०००० || 
23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

॥428790/[005 96,400.00 

7१५७४॥४0२७ ए७ा। 5४२७ रुपये छयानवे हजार एक सौ 

॥6.5. 

0.7.0., क्‍॥%82/0२॥8५७06 

४४६७४ 0।॥४५,/28                 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

ली. टशााजण शा खिला: 

क्रमिक योग: 
रुपये एक करोड सत्तर लाख अटानंवे हजार का 9८१६, 

72898 7 ण3 

638,900.00 

47,098,500.00 

8220८ .५७०४०७७॥२.

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 707. 0४. 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

9908 80006 : ५७ 

(शांश्षव 5हञाशा6 : १५७ 

26 $ 49 24060440458040323 24480 (0//॥९70२040 96,400.00 
2406 - बानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 
04 - बानिकी 500२४ 2॥५७५०0२५७ रुपये छयानवे हजार एक सौ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

9906७ 50078 : १८७ 

(शा(०४/७| 5006 : क्‍4/% 

शा 8 49 24060440458040323 24484 60ए070२264 57,700.00